REZULTATET E NXËNËSVE NË PARAQITJEN E DYTË TË AFATIT TË PARË  TË QERSHORIT TË VITIT SHKOLLORË 2020/2021 TË PARALELEVE ME MËSIM NË GJUHËN SHQIPE
	Numri arhival
	Emri dhe Mbiemri i nxënësit
	REZULTATI NGA SUKSESI
	Poenat nga sjellja


	Poenat nga diploma

	
	Gjithsejt poenat


	Shkolla fillore e kryer(emri dhe vendi

	
	
	Nota mesatare dhe suksesi i fituar prej VI -IX


	Nota mesatare dhe suksesi i fituar prej kater lendeve
	
	
	
	
	

	
	
	
	Lëndet obligative
	Lëndet profesionale
	
	
	
	
	

	
	
	
	I Lënde


	II Lënde


	III Lënde


	IV Lënde
	
	
	
	
	

	
	
	Nota mesatare
	Poenat
	Nota mesatare
	Poenat
	Nota mesatare
	Poenat
	Nota mesatare
	Poenat
	Nota mesatare
	Poenat
	
	
	
	
	

	      1
	2
	    3
	 4
	   5
	   6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	16
	17

	      1
	Esma Avdi
	3.74
	37.4
	2.75
	2.75
	3.25
	3.25
	3.75
	3.75
	4.75
	4.75
	5
	/
	
	56.98
	Sh.F. ”26 Korriku ”-Shkup

	     2
	Qerim Ferati
	3.17
	31.7
	3
	3
	4
	4
	3.75
	3.75
	4.25
	4.25
	5
	/
	
	51.78
	Sh.F.”25 maji” Shkup

	     3
	Muhamed Ferati
	3.25
	32.5
	3
	3
	3.5
	3.5
	3.5
	3.5
	4.25
	4.25
	5
	/
	
	51.78
	Sh.F.”25 maji” Shkup

	    4
	Fisnik  Ali
	3.11
	31.1
	3.25
	3.25
	3
	3
	3
	3
	4.75
	4.75
	5
	/
	
	50.15
	Sh.F”Bratstvo ”- Shkup

	    5
	Besim Ademi
	2.84
	28.4
	2.25
	2.25
	2.5
	2.5
	3
	3
	5
	5
	5
	/
	
	46.15
	Sh.F. ”26 Korriku ”-Shkup

	    6
	Musa Islam 
	2.65
	26.5
	2.5
	2.5
	2.75
	2.75
	3.75
	3.75
	5
	5
	5
	/
	
	45.45
	Sh.F”Petar Zdravkovsk- Penko ”- Shkup

	    7
	Bekim Bilalli
	2.5
	25
	3
	3
	3.25
	3.25
	3.5
	3.5
	5
	5
	5
	/
	
	45.43
	Sh.F. ”26 Korriku ”-Shkup

	    8
	Ardian Haxhiu
	2.58
	25.8
	3
	3
	3.25
	3.25
	3.25
	3.25
	5
	5
	5
	/
	
	45.23
	Sh.F”Drita  “ -f.Rashçe/Shkup


 Data: 26.06.2020                                                                                  Lupço Stankovski
     Shkup
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